Armoire autoportante modulaire pour sectionneur en acier
doux de type 12 Série HME
Porte à charnière avec diverses options de poignées (bride et découpe multi-fournisseur)
Application
Procure aux utilisateurs une enceinte robuste pouvant abriter des
sectionneurs et des disjoncteurs montés sur bride.
Une conception modulaire permet de regrouper des unités dans des
applications à grande échelle et à usage mixte.

Part No.
Overall Dimensions Panel Dimensions
A B C D E
HFMD1485 1400 800 500 1296 699
HFMD14105 1400 1000 500 1296 899
HFMD1685 1600 800 500 1496 699
HFMD1686 1600 800 600 1496 699
HFMD1884 1800 800 400 1696 699
HFMD1885 1800 800 500 1696 699
HFMD18105 1800 1000 500 1696 899
HFMD2085 2000 800 500 1896 699
HFMD2086 2000 800 600 1896 699
HFMD2088 2000 800 800 1896 699
HFMD20105 2000 1000 500 1896 899
HFMD20106 2000 1000 600 1896 899
HFMD2286 2200 800 600 2096 699
HFMD22105 2200 1000 500 2096 899
Les données sont sujettes à changement sans préavis.
© 2014. Hammond Manufacturing Ltd. Tous droits réservés.